2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        ____  мая 2018г.                                                                         №  _____

город Борзя

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 75:04:150102:19

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 33 Устава муниципального района «Борзинский район» администрация муниципального района «Борзинский район» п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]       	1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 75:04:150102:19, расположенного по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с. Чиндант 2-й, ул. Ленина, 11-1 – размещение малоэтажного многоквартирного жилого дома.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.

Глава муниципального района
«Борзинский район»                                                                     Ю.Г. Сайфулин

image1.wmf